Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2024 rok Samodzielnego Publicznego Miejsko-
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 
5 829 022,83 zł (słownie: pięć milionów osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dwadzieścia dwa złote 
osiemdziesiąt trzy grosze grosze); 

2) rachunek zysków i strat sporządzony za rok obrotowy 2024, wykazujący zysk netto w kwocie 
523 621,90 zł (słownie: pięćset dwadzieścia trzy tysiące sześćset dwadzieścia jeden złotych 
dziewięćdziesiąt groszy); 

3) informacja dodatkowa, obejmująca dodatkowe objaśnienia oraz rozliczenie zmian w aktywach trwałych. 

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2024 Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jaśle stanowi załącznik do niniejszej uchwały.